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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Alba Moriche, Sara

   Almendro Espinosa, Raúl

   Alonso García, Gabriela

   Anghelache , Andrés

   Aparicio Rubio, Nerea

   Arévalo Frías, Noa

   Arias Molinu, Carol

   Ávila Madrid, Raúl

   Bañol Zamora, Shaila Vanesa

   Barragán Moreno, Izan

   Blanco Chávez, Kevin

   Blázquez Montoya, Mario

   Boboc , Elena Rodica

   Bouoissi Leyva, Hanna

   Caballero Monzón, Raquel

   Capitán Laguna, Sofía

   Cárdenas Ruz, Gabriel

   Cardona González, Paula

   Carmona García, Daniel

   Carmona Tomás, Bryan Alexis

   Carrascal Arango, Unai

   Carrillo Martínez, Rubén

   Casado Vigara, Martín

   Cendon García, Rebeca

   Chacón Rego, Fernando

   Conesa Sánchez-Porro, Laura

   Corchado Costoso, Aitor

   Cuéllar Moreno, Javier Fabiano

   Cuena Márquez, Aitor

   De Gracia Pavón, Ainhoa

   De la Cueva Terrón, Ignacio

   De la Paz Cazallas, Christian

   De la Vega Gallego, Ismael

   Del Valle Casado, María

   Díaz Gonzalo, Saúl

   Díaz Requena, Naiala

   Díaz Vilaverde, Sara

   Dixon Samuel, Ehimen Aikhuomogbe

   Diz Fernández, Paula

   Duque Sánchez, Iván

   Durán Cano, Daniel

   Espinosa Camacho, Laura

   Fernández Arenas, Alesandro

****7209

****2071

****5844

****3373

****4875

****5357

****7731

****515

****6194

****6932

****2252

****6238

****1514

****4624

****3411

****6937

****6970

****0362

****3041

****4592

****158

****6987

****1220

****2348

****5813

****394

****7854

****7772

****7007

****9044

****9051

****4208

****7014

****3640

****3498

****6879

****2741

****2382

****3117

****8028

****7816

****2822

****2337

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029652 - CP INF-PRI FRANCISCO DE QUEVEDO

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
69

84
4

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

3/
06

/2
02

0 
22

:5
8:

20

Pág: 2/15 

CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Fernández González, Joel

   Fernández Lechuga, Guillermo

   Fernández Porras, María

   Gallego Barrera, Sara

   García Álvarez, Nicolás

   García Fernández, Javier

   García Gómez, Javier

   García Sánchez, Samuel

   Gil González, Jorge

   Gómez González, Lara

   Gómez Miranda, Irune

   Gómez Pérez, Myriam Rosalía

   González Benítez, Alejandro

   Herradura Piquero, Vega

   Iglesias Parejo, Mariela

   Lascano Pacheco, Natalia

   Llera Merino, Celia

   Llorente López, Laura

   López Pérez, Aitor

   López Pozo, María

   López Sánchez, Iván

   Loya Muñoz, Baltasar

   Maguga Ebuka, Neila

   Manzano Rodríguez, Leo

   Marinkovic Durán, Izan

   Martín Antolín, José

   Martín Vicente, Noa

   Martín Vidal, Alejandro

   Martínez Núñez, Ariadna

   Martínez Salazar, Marcos José

   Mata Antolín, Ismael

   Mazo Lotina, Naroa

   Mendoza Galarza, Elisabeth

   Mira Galindo, María

   Molina Araujo, Raúl

   Moliner Verón, Olympia Nicoletta

   Montero Gómez, Daniel

   Mora Prados, Laura

   Morales Nieto, José Manuel

   Moreno Fernández, Lorena

   Muñoz Adán, Sara

   Muñoz Conchillo, Laura

   Muñoz Cruz, Martina

****9631

****3124

****743

****5658

****7090

****592

****0451

****5524

****7451

****9433

****9426

****3179

****9129

****2661

****7144

****2112

****0479

****7847

****7793

****7406

****6355

****8035

****1885

****7516

****1795

****243

****2443

****7006

****6498

****5616

****5175

****7236

****6534

****0014

****7243

****2011

****9782

****677

****2603

****1771

****798

****9198

****7274

28029652 - CP INF-PRI FRANCISCO DE QUEVEDO

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069728 - CP INF-PRI VICTOR JARA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28029652 - CP INF-PRI FRANCISCO DE QUEVEDO

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069728 - CP INF-PRI VICTOR JARA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069728 - CP INF-PRI VICTOR JARA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Muñoz Hernández, Alberto

   Muñoz Pérez, Leyre

   Nieto Municio, Rodrigo

   Nieto Peinado, Sergio

   Nieves Pérez, Daniel

   Nikolaev Todorov, Aleks

   Olmedo Sánchez, Álvaro

   Osabuohien Ogiekpolor, Uwaila Desmond

   Osemwengie , Gospel Hosa Rachel

   Osorio Justicia, Lucía

   Palomo Aguilar, Carlos

   Panduro Prado, Rodrigo

   Petre , Fernando David

   Pinel Ortega, Carla

   Plaza Vinuesa, Cathia

   Prado Moreno, Izan

   Rapado Montaner, Claudia

   Riau Besteiro, Andrea

   Rodríguez Rastrero, Nerea

   Rodríguez Varas, Ángela

   Romero Logroño, Diego

   Romero Rodríguez, Paula

   Rosado Poza, José María

   Sáez Fraile, Iker

   Sáez Pilo, Marta

   Sahde , Mohamed Nizar

   Sáiz Ortigosa, José

   Salas Rodríguez, Ángel

   San Román Fuentefria, Lucía

   Sánchez Cámara, Helena

   Sánchez Sesmero, Eduardo

   Santander Bueriberi, Aylin

   Santos Corredera, Sofía

   Santos Rodríguez, Irene

   Saravia Mateo, Alba

   Serrano Ledesma, Dennis

   Shi , Jiadi

   Stefanov Stoynov, Georgi

   Tapia Gallo, Ángel

   Torres Martínez, Sergio

   Vázquez Corbin, David

   Vázquez Corbin, Marcos

   Villanueva Martín, Nayara

****7971

****617

****7964

****6541

****2548

****7472

****2141

****3818

****2474

****9670

****7281

****9114

****4912

****0317

****7786

****7567

****9200

****4714

****7342

****9639

****7779

****6565

****7604

****7373

****9973

****9037

****6819

****3162

****7762

****7358

****9402

****7598

****9419

****4992

****899

****9315

****6401

****8390

****2938

****7410

****732

****749

****0758

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069728 - CP INF-PRI VICTOR JARA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN
28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ
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AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Villar Holgado, Lucía

   Vivas Beyuma, Esther

   Wu , Andrea You

   Yuste Huertas, Hernán

   Zanko , Orest

****3131

****2498

****5828

****8679

****7567

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO 
GALVAN

4

5,5

4

35

4

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Yuste Huertas, Hernán

   Torres Martínez, Sergio

   Ávila Madrid, Raúl

   Osabuohien Ogiekpolor, Uwaila Desmond

   Aparicio Rubio, Nerea

   Arévalo Frías, Noa

   Arias Molinu, Carol

   Cardona González, Paula

   Cendon García, Rebeca

   Conesa Sánchez-Porro, Laura

   Dixon Samuel, Ehimen Aikhuomogbe

   García Gómez, Javier

   Loya Muñoz, Baltasar

   Marinkovic Durán, Izan

   Martínez Núñez, Ariadna

   Mendoza Galarza, Elisabeth

   Mira Galindo, María

   Muñoz Adán, Sara

   Muñoz Cruz, Martina

   Osorio Justicia, Lucía

   Panduro Prado, Rodrigo

   Plaza Vinuesa, Cathia

   Rosado Poza, José María

   Sáez Pilo, Marta

   Sánchez Cámara, Helena

   Sánchez Sesmero, Eduardo

   San Román Fuentefria, Lucía

   Salas Rodríguez, Ángel

   Santos Rodríguez, Irene

   Iglesias Parejo, Mariela

   Rapado Montaner, Claudia

   Romero Rodríguez, Paula

   Alonso García, Gabriela

   Moliner Verón, Olympia Nicoletta

   Nieto Municio, Rodrigo

   Pinel Ortega, Carla

   Sahde , Mohamed Nizar

   Carmona Tomás, Bryan Alexis

   Chacón Rego, Fernando

   Duque Sánchez, Iván

   Gallego Barrera, Sara

   García Fernández, Javier

   González Benítez, Alejandro

   Llera Merino, Celia

   Vivas Beyuma, Esther

   Alba Moriche, Sara

****8679

****7410

****515

****3818

****4875

****5357

****7731

****0362

****2348

****394

****2382

****0451

****8035

****1795

****6498

****6534

****0014

****798

****7274

****9670

****9114

****7786

****7604

****9973

****7358

****9402

****7762

****3162

****4992

****7144

****9200

****6565

****5844

****2011

****7964

****0317

****9037

****4592

****5813

****8028

****5658

****592

****9129

****0479

****2498

****7209

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28029652 - CP INF-PRI FRANCISCO DE QUEVEDO

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069728 - CP INF-PRI VICTOR JARA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

35

17

16,5

14,5

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

12

8

8

7

7

7

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Almendro Espinosa, Raúl

   Anghelache , Andrés

   Bañol Zamora, Shaila Vanesa

   Barragán Moreno, Izan

   Blanco Chávez, Kevin

   Blázquez Montoya, Mario

   Boboc , Elena Rodica

   Bouoissi Leyva, Hanna

   Caballero Monzón, Raquel

   Capitán Laguna, Sofía

   Cárdenas Ruz, Gabriel

   Carmona García, Daniel

   Carrascal Arango, Unai

   Carrillo Martínez, Rubén

   Casado Vigara, Martín

   Corchado Costoso, Aitor

   Cuéllar Moreno, Javier Fabiano

   Cuena Márquez, Aitor

   De Gracia Pavón, Ainhoa

   De la Cueva Terrón, Ignacio

   De la Paz Cazallas, Christian

   De la Vega Gallego, Ismael

   Del Valle Casado, María

   Díaz Gonzalo, Saúl

   Díaz Requena, Naiala

   Díaz Vilaverde, Sara

   Diz Fernández, Paula

   Durán Cano, Daniel

   Espinosa Camacho, Laura

   Fernández Arenas, Alesandro

   Fernández González, Joel

   Fernández Lechuga, Guillermo

   Fernández Porras, María

   García Álvarez, Nicolás

   García Sánchez, Samuel

   Gil González, Jorge

   Gómez González, Lara

   Gómez Miranda, Irune

   Gómez Pérez, Myriam Rosalía

   Herradura Piquero, Vega

   Lascano Pacheco, Natalia

   Llorente López, Laura

   López Pérez, Aitor

   López Pozo, María

   López Sánchez, Iván

   Maguga Ebuka, Neila

****2071

****3373

****6194

****6932

****2252

****6238

****1514

****4624

****3411

****6937

****6970

****3041

****158

****6987

****1220

****7854

****7772

****7007

****9044

****9051

****4208

****7014

****3640

****3498

****6879

****2741

****3117

****7816

****2822

****2337

****9631

****3124

****743

****7090

****5524

****7451

****9433

****9426

****3179

****2661

****2112

****7847

****7793

****7406

****6355

****1885

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029652 - CP INF-PRI FRANCISCO DE QUEVEDO

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029652 - CP INF-PRI FRANCISCO DE QUEVEDO

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Manzano Rodríguez, Leo

   Martín Antolín, José

   Martín Vicente, Noa

   Martín Vidal, Alejandro

   Martínez Salazar, Marcos José

   Mata Antolín, Ismael

   Mazo Lotina, Naroa

   Molina Araujo, Raúl

   Montero Gómez, Daniel

   Mora Prados, Laura

   Morales Nieto, José Manuel

   Moreno Fernández, Lorena

   Muñoz Conchillo, Laura

   Muñoz Hernández, Alberto

   Muñoz Pérez, Leyre

   Nieto Peinado, Sergio

   Nieves Pérez, Daniel

   Nikolaev Todorov, Aleks

   Olmedo Sánchez, Álvaro

   Osemwengie , Gospel Hosa Rachel

   Palomo Aguilar, Carlos

   Petre , Fernando David

   Prado Moreno, Izan

   Riau Besteiro, Andrea

   Rodríguez Rastrero, Nerea

   Rodríguez Varas, Ángela

   Romero Logroño, Diego

   Sáez Fraile, Iker

   Sáiz Ortigosa, José

   Santander Bueriberi, Aylin

   Santos Corredera, Sofía

   Saravia Mateo, Alba

   Serrano Ledesma, Dennis

   Shi , Jiadi

   Stefanov Stoynov, Georgi

   Tapia Gallo, Ángel

   Vázquez Corbin, David

   Vázquez Corbin, Marcos

   Villanueva Martín, Nayara

   Villar Holgado, Lucía

   Wu , Andrea You

   Zanko , Orest

****7516

****243

****2443

****7006

****5616

****5175

****7236

****7243

****9782

****677

****2603

****1771

****9198

****7971

****617

****6541

****2548

****7472

****2141

****2474

****7281

****4912

****7567

****4714

****7342

****9639

****7779

****7373

****6819

****7598

****9419

****899

****9315

****6401

****8390

****2938

****732

****749

****0758

****3131

****5828

****7567

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069728 - CP INF-PRI VICTOR JARA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069728 - CP INF-PRI VICTOR JARA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069728 - CP INF-PRI VICTOR JARA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ PIDAL"
de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Alom Akter, Maima

   Blanca Serrano, Antonio

   Cuello García, Ana

   Escudero Guardado, Paula

   Fernández Juárez, Hugo

   Fortes Bravo, Claudia

   González Córdoba, Iker

   González González, Ingrid

   Herrero Navas, Laura

   López Valverde, Rubén

   Martín Rodríguez, Natalia

   Molina Garvín, Carla

   Nganke Bojula, Justin

   Orgaz Rodríguez, María

   Pareja Vizcaíno, Noah

   Pasamontes Hpola, Aray

   Rino Romero, Aroa

   Rodríguez García, Mario

   Saliadic , Andrei Alexandru

   Salmerón Alcalá, Paula

   Samino Velardo, Marta

   Sánchez Lombardo, Claudia

   Sánchez Romero, Candela

   Vizcaíno Martínez, Álvaro

   Jeniah Ben Mezuar Oulad Ladda, Karim

   Diezma Romero, Andrea

   Gabino Gómez, Adriana

   García de Cuerva Martín, Beatriz

   Canfrán Almiñana, Raúl

   Morán Galera, Daniel

   Pérez Ponce, Abel Javier

   Pérez Vega, Rocío

   Sánchez Romero, Lucía

****4306

****559

****3633

****4608

****5811

****585

****4661

****8244

****8969

****7229

****3999

****7250

****0216

****7957

****7298

****9283

****8636

****3719

****1147

****9089

****687

****5942

****9319

****3589

****6310

****974

****3385

****158

****879

****80

****610

****939

****878

28039785 - CP INF-PRI PABLO NERUDA

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28045128 - CP INF-PRI LA CAÑADA

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28039785 - CP INF-PRI PABLO NERUDA

28073902 - CP INF-PRI EL TRIGAL

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28045128 - CP INF-PRI LA CAÑADA

28073902 - CP INF-PRI EL TRIGAL

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28045128 - CP INF-PRI LA CAÑADA

CEIP SAN JUAN DE DIOS

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28033825 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28073902 - CP INF-PRI EL TRIGAL

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28045128 - CP INF-PRI LA CAÑADA

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28039131 - CP INF-PRI CIUDAD DE ROMA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28028374 - IES DIONISIO AGUADO

28058664 - IES BARRIO LORANCA

28058664 - IES BARRIO LORANCA

28058664 - IES BARRIO LORANCA

28058664 - IES BARRIO LORANCA

28070962 - IES CARPE DIEM

28038598 - CPR INF-PRI-SEC ALTAMIRA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

4

4

4

4

4

14

4

4

7

4

4

12

5,5

14

4

5,5

5,5

14

6,5

4

4

5,5

4

4

15,5

5,5

4

5,5

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ PIDAL"
de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Blanco Narros, Álvaro

   Cabezuelo Espadas, Luna

   Carpallo Matelo, Pablo

   Carpintero Robledillo, Lucía

   Cedrón Sánchez, Carlos

   Cercadillo Muñoz, Ainhoa

   Encinas Fernández, Roberto

   García Delgado, Lorena

   González García, Jesús

   Martínez Luque, Noelia

   Megías Pompa, Sheila

   Muñoz Guilmaín, Nerea

   Olmeda Núñez, Laura

   Robles Valverde, Samuel

   Segalerba Crespo, Marco Javier

   Anero Redondo, Roberto

   Blanco Pérez, Mario

   Blanco Pérez, Olaya

   Condado Fuentes, Oscar

   Cristino García, Laura

   De la Cruz Fernández, Marta

   García Conde, Pablo

   Gil Martín, Natalia

   González García, Sofía

   González Herrero, Sonia

   Guerrero Lozano, Alexandra

   Hortelano Ruiz, Aroa

   Iglesias Hernández, Carla

   Maestro Haro, Carlota

   Martínez Ávila, Erika

   Molina Montalvo, Míriam

   Moreno Tera, Ramón

   Muriel Menéndez, Paula

   Pavón García, Hugo

   Rambla Martín, Lucía

   Redondo Matamoros, Hugo

   Rodríguez Cuesta, Samara

   Rodríguez Expósito, Jorge

****247

****558

****017

****216

****223

****56

****895

****23

****713

****419

****849

****2446

****699

****97

****213

****933

****431

****9182

****1386

****541

****7088

****473

****473

****189

****305

****926

****966

****85

****817

****62

****023

****626

****010

****591

****781

****158

****93

****324

28003419 - CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL 
BARTOLOME COSSIO
28034994 - CPR INF-PRI-SEC CASTILLA

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28042051 - IES DOLORES IBARRURI

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA 
VEGA
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28011490 - CPR INF-PRI-SEC EL CARMELO 
TERESIANO
28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL 
BARTOLOME COSSIO

28043193 - CPR INF-PRI-SEC KHALIL GIBRAN

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

EL SALVADOR

28043193 - CPR INF-PRI-SEC KHALIL GIBRAN

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28036930 - CEPA PAULO FREIRE

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL 
BARTOLOME COSSIO
28058664 - IES BARRIO LORANCA

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28074050 - IES JOSE LUIS LOPEZ ARANGUREN

CAMPOS DEL ZÁNCARA de SAN CLEMENTE 
(CUENCA)
28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28069391 - IES FERNANDO FERNAN GOMEZ

28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA
28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28070962 - IES CARPE DIEM

28011490 - CPR INF-PRI-SEC EL CARMELO 
TERESIANO
28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28043193 - CPR INF-PRI-SEC KHALIL GIBRAN

13

4

4

11

4

8

11

11

8

15

13

13

14

13,5

4

4

4

4

4

11

8

9,5

11

4

4

12

18

11

4

3

8

8

8

8

14

4

15

10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ PIDAL"
de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 2º de Bachillerato (Ciencias)

   Fernández Puchades, Ana Idoia

   López Madrid, Gonzalo

****902

****232

28069391 - IES FERNANDO FERNAN GOMEZ

28039803 - IES SALVADOR ALLENDE

2

4
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Fortes Bravo, Claudia

   Orgaz Rodríguez, María

   Rodríguez García, Mario

   Molina Garvín, Carla

   Herrero Navas, Laura

   Saliadic , Andrei Alexandru

   Sánchez Lombardo, Claudia

   Rino Romero, Aroa

   Pasamontes Hpola, Aray

   Nganke Bojula, Justin

   Pareja Vizcaíno, Noah

   Alom Akter, Maima

   Salmerón Alcalá, Paula

   González González, Ingrid

   Sánchez Romero, Candela

   Escudero Guardado, Paula

   Fernández Juárez, Hugo

   Vizcaíno Martínez, Álvaro

   Cuello García, Ana

   Martín Rodríguez, Natalia

   Blanca Serrano, Antonio

   Samino Velardo, Marta

   González Córdoba, Iker

   López Valverde, Rubén

   Jeniah Ben Mezuar Oulad Ladda, Karim

   García de Cuerva Martín, Beatriz

   Diezma Romero, Andrea

   Gabino Gómez, Adriana

****585

****7957

****3719

****7250

****8969

****1147

****5942

****8636

****9283

****0216

****7298

****4306

****9089

****8244

****9319

****4608

****5811

****3589

****3633

****3999

****559

****687

****4661

****7229

****6310

****158

****974

****3385

28039785 - CP INF-PRI PABLO NERUDA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28045128 - CP INF-PRI LA CAÑADA

28045128 - CP INF-PRI LA CAÑADA

28045128 - CP INF-PRI LA CAÑADA

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28039131 - CP INF-PRI CIUDAD DE ROMA

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28073902 - CP INF-PRI EL TRIGAL

CEIP SAN JUAN DE DIOS

28033825 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28039785 - CP INF-PRI PABLO NERUDA

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28045128 - CP INF-PRI LA CAÑADA

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28073902 - CP INF-PRI EL TRIGAL

28073902 - CP INF-PRI EL TRIGAL

28028374 - IES DIONISIO AGUADO

28058664 - IES BARRIO LORANCA

28058664 - IES BARRIO LORANCA

28058664 - IES BARRIO LORANCA

14

14

14

12

7

6,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

15,5

5,5

5,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

   Pérez Ponce, Abel Javier

   Sánchez Romero, Lucía

   Pérez Vega, Rocío

   Canfrán Almiñana, Raúl

   Morán Galera, Daniel

   Martínez Luque, Noelia

   Olmeda Núñez, Laura

   Robles Valverde, Samuel

   Blanco Narros, Álvaro

   Megías Pompa, Sheila

   Muñoz Guilmaín, Nerea

   García Delgado, Lorena

   Carpintero Robledillo, Lucía

   Encinas Fernández, Roberto

   Cercadillo Muñoz, Ainhoa

   González García, Jesús

   Carpallo Matelo, Pablo

   Segalerba Crespo, Marco Javier

   Cabezuelo Espadas, Luna

   Cedrón Sánchez, Carlos

****610

****878

****939

****879

****80

****419

****699

****97

****247

****849

****2446

****23

****216

****895

****56

****713

****017

****213

****558

****223

28038598 - CPR INF-PRI-SEC ALTAMIRA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28058664 - IES BARRIO LORANCA

28070962 - IES CARPE DIEM

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA 
VEGA
28011490 - CPR INF-PRI-SEC EL CARMELO 
TERESIANO
28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28003419 - CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28034994 - CPR INF-PRI-SEC CASTILLA

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL 
BARTOLOME COSSIO
28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL 
BARTOLOME COSSIO
28042051 - IES DOLORES IBARRURI

4

4

4

4

4

15

14

13,5

13

13

13

11

11

11

8

8

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

   Hortelano Ruiz, Aroa

   Rodríguez Cuesta, Samara

   Rambla Martín, Lucía

   Guerrero Lozano, Alexandra

   Gil Martín, Natalia

   Cristino García, Laura

   Iglesias Hernández, Carla

   Rodríguez Expósito, Jorge

   García Conde, Pablo

   Muriel Menéndez, Paula

   De la Cruz Fernández, Marta

   Molina Montalvo, Míriam

   Moreno Tera, Ramón

   Pavón García, Hugo

   Redondo Matamoros, Hugo

   Maestro Haro, Carlota

   Condado Fuentes, Oscar

   Anero Redondo, Roberto

   González Herrero, Sonia

   Blanco Pérez, Mario

   González García, Sofía

   Blanco Pérez, Olaya

   Martínez Ávila, Erika

   López Madrid, Gonzalo

   Fernández Puchades, Ana Idoia

****966

****93

****781

****926

****473

****541

****85

****324

****473

****010

****7088

****023

****626

****591

****158

****817

****1386

****933

****305

****431

****189

****9182

****62

****232

****902

CAMPOS DEL ZÁNCARA de SAN CLEMENTE 
(CUENCA)
28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28070962 - IES CARPE DIEM

28074050 - IES JOSE LUIS LOPEZ ARANGUREN

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL 
BARTOLOME COSSIO
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28043193 - CPR INF-PRI-SEC KHALIL GIBRAN

28036930 - CEPA PAULO FREIRE

28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28011490 - CPR INF-PRI-SEC EL CARMELO 
TERESIANO
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28043193 - CPR INF-PRI-SEC KHALIL GIBRAN

28043193 - CPR INF-PRI-SEC KHALIL GIBRAN

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28058664 - IES BARRIO LORANCA

EL SALVADOR

28069391 - IES FERNANDO FERNAN GOMEZ

28039803 - IES SALVADOR ALLENDE

28069391 - IES FERNANDO FERNAN GOMEZ

18

15

14

12

11

11

11

10

9,5

8

8

8

8

8

4

4

4

4

4

4

4

4

3

4

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


